

# TRAULSEN IVS

Silkegade 11, 3 sal  
1113 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2016**

---

**Nick Stefan Traulsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TRAULSEN IVS  
Silkegade 11, 3 sal  
1113 København K

Telefonnummer: 60146017

e-mailadresse: nicktraulsen@gmail.com

CVR-nr: 35838538

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S  
Holmens Kanal 2-12  
1060 København K  
DK Danmark

**Revisor**

LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Nygade 6  
4672 Klippinge  
DK Danmark

CVR-nr: 78646411

P-enhed: 1002557164

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er marketing på nettet, samt ejerskab af Top Trend IVS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 194.142, hvilket anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 382.080 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 194.473.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling i regnskabsåret 2016

Det er selskabets forventning at datterselskabet vil bidrage med et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>393.803</b>	<b>-670</b>
Personaleomkostninger .....		-137.615	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>256.188</b>	<b>-670</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....	1	381	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.773	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>254.796</b>	<b>-670</b>
Skat af årets resultat .....	2	-60.654	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>194.142</b>	<b>-670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		194.142	-670
<b>I alt .....</b>		<b>194.142</b>	<b>-670</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		381.610	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>381.610</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		469	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>382.079</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>382.080</b>	<b>1</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		193.472	-670
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>193.473</b>	<b>-669</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		112.472	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		76.135	670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>188.607</b>	<b>670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>188.607</b>	<b>670</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>382.080</b>	<b>1</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renteindtægter i øvrigt	381	0
	381	0

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	60.654	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	60.654	0

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Top Trend IVS	100%	-37.102	-37103

### 4. Tilgodehavender i alt

	<b>2015 kr.</b>
Vare- og tjenesteydelser	65.863
Andre tilgodehavender	315.747
	<b>381.610</b>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ledelsen kan oplyse, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Top Trend IVS, for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royalty samt for fællesregistrering af moms.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ledelsen kan oplyse, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten